关于泰宁县开善乡农村基础设施水毁修复以工代赈项目的公示

根据三明市发展和改革委员会《关于转下达2026年提前批中央财政以工代赈任务计划的通知》（明发改区域〔2025〕251号）文件，安排泰宁县开善乡农村基础设施水毁修复以工代赈项目中央财政以工代赈资金100万元。现将项目情况进行公示，具体如下：
（一）项目基本情况
1.项目名称：泰宁县开善乡农村基础设施水毁修复以工代赈项目。
2.建设内容：道路硬化1000米，建设护坡400米，配套建设防护、排水等基础设施。
3.建设地点：泰宁县开善乡。
4.资金方案：项目总投资130万元，中央财政以工代赈资金100万元，其他地方财政性建设资金30万元。
（二）劳务报酬发放情况
该项目最低发放劳务报酬40万元，计划发放劳务报酬51.5万元，预计带动当地农村群众务工43人，计划培训务工群众人数43人。
（三）监督电话:0598-7836910

 泰宁县发展和改革局
[bookmark: _GoBack]                              2025年12月23日